CUENTA DE COBRO 002 

WILMAR ARBOLEDA 

Cédula 71.779.442 

DEBE A: 

Vladimir Alberto Uruburu Corrales, identificado con cédula de ciudadanía 98.560.701, expedida en 

Envigado (Ant.), la suma de CIENTO SESENTA Y DOS MIL  PESOS M/L ($162.000), por concepto del 

contrato cuyo objeto es PRESTACIÓN DE SERVICIOS ESPECIALES DE TRANSPORTE realizados con 

vehículo de placa GDY591, contrato de INGETRANS en el Área Metropolitana, con un total de 9 horas 

laboradas entre los días 07 de Junio de 2023.